A

REGIST RO DECRETI - REGISTRAZIONE
Prot n 0005294 del 18/10/2010

D.M. n.
Area III

Dipartimento dei Vigiii del Fuoco del
Soccorso Pubblico e della Difesa Civile

DCRISUM

Ministero dell’'lnterno

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO @

DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE \

IL DIRETTORE CENTRALE E @

Vista la procedura di selezione per aspiranti specialisti sommozza 1%%&& con nota n. 7873/29200
del 31 dicembre 2008; Q%

Considerato 'esito degli esami finali del corso sopracitatd Q‘ onseguente abilitazione alla
specializzazione di sommozzatore con decorrenza 30 luglio 201 oine comunicato dalla Direzione
Centrale per la Formazione con nota prot. n. 27165 del 17 settembre 2010;

Vista la nota prot. n. 28935 del 05 ottobre 2010 di rettifica della sede di assegnazione del Vigile del
Fuoco Qualificato Russo Gianluca;

Viste le domande degli interessati relativamente alle sedi disponibili per gli specialisti

sommozzatori; %

Visto il C.C.N.L. del 24 maggio 2000;

Visto I'art. 14 del C.C.L del 30 luglio 2002;

Visto il D.L. 30 marzo 2001, n.165;

Visto il decreto legislativo @2005, n. 217, recante 1’ordinamento del personale del corpo
a

nazionale dei vigili del fuoco a nor rt. 2 della legge 30 settembre 2004, n. 252, pubblicato nella
Gazzetta Ufficiale n. 249 del 25 otto B

@ DECRETA

I vigili del fuoco diseguito elencati, neo specialisti sommozzatori, appartenenti al ruolo dei vigili del
fuoco vengono asse%deconenza immediata alle sedi a fianco di ciascun nominativo indicate:

Cognomei/ 3éﬁ\\/l\lome Data nascita ap%;;ns: Sr?za Sede di assegnazione
Accennato Ciro 19/12/1974 Caserta Napoli
__E_a_e_;_n%i Davide 06/08/1975 Roma Bari
Br&qt Gianluigi 21/05/1969 Venezia Venezia
Cara\) Danilo 30/12/1974 Milano Sassari
(Carfagha Simone 20/03/1977 Roma Roma
YSarletﬁ Maurizio 09/01/1969 Biella Milano
D'Orazio Pietro 28/04/1981 Macerata Teramo
~De Amicis Pierluigi 12/06/1976 Macerata Teramo
De Donno Vincenzo 25/03/1976 Mantova Bologna




D.M. n.
Area III
: Dipartimento dei Vigili del Fuoco del
z Soccorso Pubblico e della Difesa Civile
e DCRISUM
REGIS| RO DECREI - REGIS I RAZIONE
Prot n 0005294 del 18/10/2010

P

Ministero dell Interno
DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCQO

@©®
S

DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Cognome Nome Data nascita ap?)g::r?:r?za S@@egnazione
Di Febbraro Fabio 20/09/1982 Milano ((_\salerno
Di Martino Giacomo 15/07/1982 Arezzo ologna
Dubini Marco 06/11/1983 Macerata Ancona
Esposito Paolo 21/07/1975 Salerno © Salerno
Faiola Luca 08/03/1978 Roma Dir. Cen. Formazione
Fattori Andrea 30/06/1975 Chieti (L ) Teramo
Forneris Stefano 01/02/1982 Tof\\mo = Torino
Forte Rosario 08/02/1974 fmm\% Teramo
Gaetano Vincenzo Maria 04/12/1975 Reggio ria Reggio Calabria
Innocenti Francesco 18/06/1982 Firenze Firenze
La Torre Ambrogio 11/09/1975 Bologna Catania
Lala Massimo 03/12/1974 Crotone Brindisi
Licciardello Domenico 09/03/1974/ . Vibo Valentia Catania
Lo Nano Silvio 14/08/1 9745\ ) ) Catania Catania
Medugno Antonio SOIOQK@ Roma Salerno
Melis Andrea 19!04!{@15/) Verona Sassari
Mineo Nunzio 1 8;’0%%&7@7 Catania Catania
Monfrecola Ettore 3@&1!1@?)6 Napoli Napoli
Monzini Enrico 08/11/1976 Milano Milano
Nicodemo Alexandro 22/08/1977 Novara Milano
Nucera Giuseppe @/&’C@’SH 974 Lodi Reggio Calabria
Pajetta Roberto 22/10/1968 Firenze Firenze
Panichi Marco \ \))1)1/09/‘1 974 Firenze Bologna
Pomata Massimoe—_ 01/04/1974 Mantova Sassari
Putzolu Alessﬁﬁdro \ 03/11/1980 Milano Sassari
Ricco Nicela /) | 07/08/1974 Ancona Bari
Rizzo ;ﬁ«(atore 10/02/1975 Brindisi Brindisi
Romanelli “Giacomo 13/01/1974 Firenze Firenze
Russo (~—Angelo 21/03/1978 Taranto Bari
Russo Vgianiuca 04/09/1975 Avellino Teramo
Scarpato// |/ Michele 08/03/1976 Salerno Reggio Calabria
Schinelli\\ ) Mauro 03/06/1975 Roma Roma
Senarcia |~ Massimiliano 21/09/1977 Napoli Napaoli
Spadacsio Marco 24/08/1974 Frosinone Salerno
Talé Paolo 16/03/1977 Catanzaro Reggio Calabria
Vallong) Davide 08/01/1979 Pescard Brindisi
Vinei” Mauro 16/01/1975 Roma Roma

A

%]




D.M. n.

Area 111

Dipartimento dei Vigili del Fuoco del
Soccorso Pubblico e della Difesa Civile

DCRISUM
REGISTRO DECRETI - REGISTRAZIOMNE
Prot n 0005294 del 18/10/2010

P

Ministero dell’lnterno
DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO Q@

DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Il presente decreto sara inviato per il visto all’Ufficio Cenﬁa@ Bilancio presso il
Ministero dell’Interno.

©
Roma.ll "4 8 OTT, 2010 Q§\
A\

DIRETTTORE CENTRALE
(Cincarilli)



